关于征集2014年乌鲁木齐市科技计划项目的通知

　　为认真贯彻落实市委十届七次全委（扩大）会议精神，切实发挥科技在推动我市经济社会发展中的支撑引领作用，按照《乌鲁木齐市科学技术“十二五”发展规划》的总体部署，组织实施好2014年科技计划项目，经研究，现面向社会公开征集2014年科技计划项目。现将有关事宜通知如下：

　　一、项目类别

　　1、创新型乌鲁木齐战略工程项目（公共安全项目、智慧城市建设项目、道路交通项目、园林城市建设项目、环境污染治理与水资源保护项目）。

　　2、创新主体培育工程项目（市科技投资资金（股权投资）项目、科技小微企业培育项目、科技型中小企业技术创新基金项目、产业技术创新战略联盟项目、高新技术企业培育项目、知识产权战略推进项目）。

　　3、基础条件平台与创新能力建设工程项目（工程技术研究中心和重点实验室建设、科技企业孵化器建设项目）。

　　4、产业创新引领工程（战略性新兴产业支撑项目、传统产业改造提升项目、现代服务业促进项目、社会发展类项目、现代农业促进项目）。

　　5、创新人才引导计划项目（科技人才创业项目、科技人才创新项目）。

　　二、申报主体

　　在乌鲁木齐行政区域内注册、具有独立法人资格的企事业单位、社会团体、党政机关及其他组织。

　　三、具体要求

　　1、项目征集工作自本通知发布之日起开始，至2014年3月31日24时结束。本通知附件仅以电子版上网发布，请从市科技局网站（http://www.ustb.gov.cn）上下载。

　　2、申报项目应紧紧围绕加快推进创新型城市建设，培育战略性新兴产业，加快“六大产业基地”创新发展，促进产业转型升级和全社会技术进步、切实解决我市经济社会实际问题的重大科技需求提出，目标与任务明确，符合“2014年市科技计划申报指南”的要求。

　　3、项目实施年限一般为1-3年。

　　4、鼓励产学研联合申报。对于由企业牵头组织实施的竞争性领域的技术研发及工程化技术项目优先考虑。

　　5、优先支持各级产业技术创新战略联盟，国家、自治区及市级工程技术研究中心（重点实验室）等申报的项目。

　　6、申报单位在“乌鲁木齐市科技计划项目统一申报管理平台”进行注册备案后登陆申报系统，根据申报内容，选择相应的项目类型和领域，按相应格式填写申报书。

　　涉密项目不得上网申报，须根据项目申报书格式离线填写，打印装订2份。

　　知识产权战略推进计划项目不需网上申报，将所需提供材料（见申报指南）送市知识产权局。

　　7、有逾期6个月以上（含6个月）未验收项目的单位不得申报。

　　附：

      1、2014年乌鲁木齐市科技计划项目申报指南
      2、 乌鲁木齐地区科技型中小微培育企业、高新技术（后备）企业信息表（2014年版）